Nustačius, kad Pardavėjas šiame punkte nustatytų reikalavimų nesilaiko, už

prekių priėmimą atsakingas Pirkėjo atstovas turi teisę prekių nepriimti ir laikyti, kad prekės turi

trūkumų. 

II. SUTARTIES KAINA, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMŲ TVARKA

2.1. Bendra šios Sutarties vertė ne daugiau kaip 75206,61 Eur be PVM (septyniasdešimt penki

tūkstančiai du šimtai šeši eurai 61 ct), PVM suma 15793,39 Eur (penkiolika tūkstančių septyni šimtai

devyniasdešimt trys eurai 39 ct), sutarties kaina Eur su PVM - 91000,00 (devyniasdešimt vienas

tūkstantis eurų 00 ct), kurią sudaro:

Eil.

Nr.

Pirkimo

objekto

dalis

Pirkimo objekto pavadinimas Pirkimo

objekto vertė

Eur (be PVM)

PVM

suma

Pirkimo

objekto vertė

Eur (su PVM)

1. 8 Rankų antiseptikas higieninei 

ir chirurginei rankų 

dezinfekcijai